Зарегистрировано в Администрации Президента и Правительства РС(Я) 1 февраля 2012 г. N RU140212012021

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ -

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2012 г. N 6

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ ГКЦ-РЭК РС(Я)

ОТ 27.12.2011 N 185 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕДИНЫХ (КОТЛОВЫХ)

ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) НА 2012 ГОД"

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике" Правление Государственного комитета по ценовой политике - Региональной  энергетической комиссии Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Пункт 2.2 приложения N 1 к  постановлению Правления ГКЦ-РЭК РС(Я) от 27.12.2011 N 185 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Республики Саха (Якутия) на 2012 год" изложить в следующей редакции:

2.2
	- ставка на оплату
технологического
расхода (потерь) в
электрических сетях

Руб./МВт.ч

192,4

310,4

395,3

706,0

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель

В.И.ЛЕМЕШЕВА